
Campionato Regionale Targa 2018
A.S.D. Arcieri di Assisi (R1811029)
Assisi (PG)

Via Benedetto Croce, 22-07-2018
Giudici di Gara: Brunetti Lorenzo, Caneva Linda
Direttore dei Tiri: Sportellini Luciano
Comitato Organizzatore: BERTI DANIELE, MAITINI OSVALDO

Squadre Arco Olimpico Maschili
1

4

Arcieri Citta' Di Terni
DECIANTIS Fabio
NOBILI Andrea
SANTI Matteo

-Bye-

3

2

Bronzo Oro

Arcieri Citta' Di Terni
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Campionato Regionale Targa 2018
A.S.D. Arcieri di Assisi (R1811029)
Assisi (PG)

Via Benedetto Croce, 22-07-2018
Giudici di Gara: Brunetti Lorenzo, Caneva Linda
Direttore dei Tiri: Sportellini Luciano
Comitato Organizzatore: BERTI DANIELE, MAITINI OSVALDO

Squadre Arco Compound Maschili
1

4

Arcieri Citta' Di Terni
DI PATRIZI Daniele
SCARAMUZZA Edoardo
TOMBESI Filippo

-Bye-

3

2

Bronzo Oro

Arcieri Citta' Di Terni
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Campionato Regionale Targa 2018
A.S.D. Arcieri di Assisi (R1811029)
Assisi (PG)

Via Benedetto Croce, 22-07-2018
Giudici di Gara: Brunetti Lorenzo, Caneva Linda
Direttore dei Tiri: Sportellini Luciano
Comitato Organizzatore: BERTI DANIELE, MAITINI OSVALDO

Squadre Arco Olimpico Femminili
1

4

3

2

Bronzo Oro
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Campionato Regionale Targa 2018
A.S.D. Arcieri di Assisi (R1811029)
Assisi (PG)

Via Benedetto Croce, 22-07-2018
Giudici di Gara: Brunetti Lorenzo, Caneva Linda
Direttore dei Tiri: Sportellini Luciano
Comitato Organizzatore: BERTI DANIELE, MAITINI OSVALDO

Squadre Arco Compound Femminili
1

4

3

2

Bronzo Oro
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